ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*

Số        - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
dự Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2025

-----

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ xã.
Ban Thường vụ Đảng ủy xã tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ chính trị,
phát triển kinh tế - xã hội năm 2025

* Thành phần:

- Ủy viên BTV Đảng ủy, Ủy viên BCH Đảng bộ xã;

- Trưởng, phó các ban ngành đoàn thể;

- Ủy viên UBKT Đảng ủy;

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng ủy;

- Các đồng chí Trưởng xóm, Trưởng ban CTMT các xóm trên địa bàn;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng theo QĐ số 101-QĐ/ĐU

* Thời gian: Buổi sáng từ 07h30', thứ Sáu, ngày 09 tháng 01 năm 2026.

*  Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã.

Giao Văn phòng Đảng ủy phối hợp với Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng
HĐND-UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị. Đồng chí Bí thư các chi
bộ thông báo, mời thành phần của đơn vị mình về dự hội nghị.

Kính mời các đại biểu về dự hội nghị đông đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

		dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-06T15:07:14+0700
	{"signedBy":3647309,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Trần Văn Điệp, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-06T15:27:34+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-06T15:27:35+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-06T15:27:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN